
Jestem psychologiem i pedagogiem z długoletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi, młodzieżą
oraz dorosłymi. Na co dzień zajmuję się diagnozą oraz wsparciem osób z trudnościami
rozwojowymi, emocjonalnymi i edukacyjnymi.

Wykształcenie i kwalifikacje:
psychologia – specjalność: psychologia dzieci i młodzieży,
pedagogika – specjalność: pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna,
studia podyplomowe z zakresu m.in.: edukacji i wspomagania osób w spektrum autyzmu,
integracji sensorycznej, terapii pedagogicznej z arteterapią, oligofrenopedagogiki, logopedii,
w trakcie: 4-letni kurs psychoterapii poznawczo-behawioralnej,
ukończone kursy i szkolenia: diagnoza ADOS-2; trener Treningu Umiejętności Społecznych (TUS);
KORP i KOZE; mediacje - szkolenie podstawowe, Skala Inteligencji Stanford-Binet 5, Bateria
diagnozy rozwoju psychomotorycznego dzieci pięcio- i sześcioletnich. Bateria 5/6R; terapia ręki;
diagnoza zaburzeń neurorozwojowych oraz wiele innych.

Doświadczenie:
praca w szkole podstawowej, przedszkolu oraz w prywatnym gabinecie,
prowadzenie szkoleń dla kadr pedagogicznych,
prowadzenie zajęć m.in. z psychologii rozwojowej i klinicznej ze studentami uczelni wyższych,
diagnoza psychologiczna dzieci i młodzieży,
praca terapeutyczna i wspierająca z dziećmi, młodzieżą,
konsultacje dla rodziców w zakresie trudności wychowawczych i rozwojowych.

Obszary pracy:
spektrum autyzmu (ASD),
ADHD i trudności z koncentracją,
trudności szkolne i edukacyjne (m.in. dysleksja, dysgrafia, dysortografia, dyskalkulia),
gotowość szkolna,
problemy emocjonalne i adaptacyjne,
trudności wychowawcze,
rozwój społeczny i komunikacyjny,
inne.

W swojej pracy łączę rzetelną diagnozę z praktycznym podejściem do codziennych trudności,          
a także uważność z indywidualnym podejściem, doborem metod wsparcia oraz przyjazną               
i bezpieczną atmosferą. Skupiam się na realnych potrzebach i możliwościach, tak aby proponowane
działania były konkretne, adekwatne i skuteczne.
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